
Návrh přímo realizovatelný

Množství 

návrhů

Návrh realizovatelný v 

blízkém horizontu (rok-2 

roky)

Množství 

návrhů

Návrh realizovatelný v 

dlouhém horizontu

Množství 

návrhů

Návrh obcí 

nerealizovatelný nebo 

skoro nerealizovatelný

Množství 

návrhů

Workoutové hřiště II

Park IIIIIII Park IIIIIII

Doplnění košů vč. Košů psích 

exkrementů IIII

Doplnění košů vč. Košů 

psích exkrementů IIII

Restaurace (prostory na 

Horní návsi, hospodu 

nikdo rušit nechce, 

naopak počítáme s 

částečnou nutnou 

rekonstrukcí) IIIIIIIIII

Restaurace, bistro, 

cukrárna (závisí na 

soukromých 

subjektech a 

soukromých 

prostorách) IIIIIIIIII

Doplnění zeleně, květníky IIIIIIIII

Doplnění zeleně, 

květníky IIIIIIIII

Koupaliště (není 

prostor, velké finanční i 

provozní náklady. 

Jedině soukromý 

subjekt) I

Rekonstrukce 

Průtahových komunikací I 

etapa

Rekonstrukce 

Průtahových 

komunikací II a III etapa



Spojení s Prahou I 

pásmo (nelze, jsme ve 

Středočeském kraji a 

spadáme pod Krajský 

IDSK, pásma jsou dána. 

Příklad Šestajovic 

zjistím, ale bude to 

přímým průjezdem 

Praha/Praha) IIII

Posílení spojů bus IIII Posílení spojů bus IIII

Lavičky (s částí počítáme již 

nyní na Zl. Kopci a budou 

osazeny, dále budeme 

doplňovat) IIII Lavičky IIII

Stojany na kola(s částí 

počítáme již nyní na Zl. Kopci 

a budou osazeny, dále 

budeme doplňovat) I Lavičky IIII

Doplnění vrátek (oplocení) v 

průchodu u hřiště u rybníka III

Sokolovna , kulturní 

centrum IIII

Cyklostezky IIIIIII



Lávka přes zbouraný 

most nebo otevření 

mostu, chodník do 

Vinoře (závisí na 

povolovacích 

procesech, finančně 

nákladné, závisí na 

soukromých vlastnících) IIIII

Obchod typu Lidl (závisí 

na soukromých 

subjektech a 

soukromých 

prostorách, ovšem v 

neposlední řadě také 

na vůli obchodníka. 

Prozatím nejsme 

atraktivní na tak velký 

obchod) IIIIII

Sběrný dvůr II

Odstranění nebo záměna 

betonových zátaras I

Oprava kapličky (proběhla 

před cca 10. lety, ale je 

možný nátěr a zahradní 

úpravy + oprava zídky) I

Vysázení křoví podél 

rybníka I

Vysázení křoví podél 

rybníka (Může záviset 

na vlastnických vztazích- 

krajská komunikace) I



Vysázení stromu hřiště 

Pod Hřebenem I

Doplnění stromů hřiště u 

rybníka I

Regulace průjezdu alej 

Podolanka, Ctěnice I

Bankomat III

Bankomat (závisí na 

vůli bank, je to 

ovlivněno atraktivitou 

místa) III

Kroužky, sportovní 

kroužky, akce pro děti 

(Obec dlouhodobě 

podporuje, bohužel se 

nehlásí aktivní vedoucí, 

mnoho jich je ve škole, 

část v rámci KC) II

Kroužky, sportovní 

kroužky, akce pro děti 

(Obec dlouhodobě 

podporuje, bohužel se 

nehlásí aktivní vedoucí, 

mnoho jich je ve škole, 

část v rámci KC) II

Zabezpečení přechodů, 

bezpečnost na hlavních 

komunikacích (bude 

realizována v návaznosti 

na rekonstrukce 

komunikací, snažíme se 

prosadit část již nyní, 

naráží na bariéru norem) II

Zabezpečení přechodů, 

bezpečnost na hlavních 

komunikacích (bude 

realizována v 

návaznosti na 

rekonstrukce 

komunikací, snažíme se 

prosadit část již nyní, 

naráží na bariéru 

norem) II



PPL box (v návaznosti 

na rozvoj obce, boxy 

jsou na H. návsi, 

výdejny v Žabce a 

Kuželu, bude se 

doplňovat box na Zl. 

Kopci) I

Průchod z Topolové do 

lokality Ctěnický háj 

(nyní nelze a asi ani 

nepůjde- soukromý 

vlastník, který nemá 

zájem) I

Revitalizace Kaštanové 

(složité majetkové 

vztahy, posun hranic 

pozemku. V nejbližší 

době budeme 

realizovat alespoň 

osvětlení, cyklopruh 

nelze) II

Psí louka II Psí Louka II

Dobíjecí stanice pro 

elektromobily (V 

návaznosti na budoucí 

developerskou 

výstavbu) I



Hřbitov (je třeba získat 

pozemky, jedná se o 

složitou legislativní a 

finanční problematiku. 

Spíše by se jednalo o 

urnový háj) I

Připojení k Praze 

(ztratili bychom 

suverenitu, jiný systém 

financování, složitý 

proces) I

Nahrazení mlatu před 

školou trávou (finančně 

a údržbově náročné, v 

rozporu s 

architektonickým 

záměrem) I

Náhrada štěrku u hřiště 

Zlatý kopec (jedná se o 

vsakovací retenční 

plochy dle projektu) I

Volejbalový kurt (máme 

funkční nové multifunkční 

hřiště) I

Pediatr, veterinář 

fizioterapeut (nejsou 

prostory a zejména 

lékaři, snažíme se 

prosazovat v rámci 

developerské výstavby) I

Pediatr, veterinář 

fizioterapeut (nejsou 

prostory a zejména 

lékaři, snažíme se 

prosazovat v rámci 

developerské výstavby) I



Vlak Praha- Brandýs 

(aktivně řešíme s 

krajem a sousedními 

obcemi, je to však v 

delším horizontu- 

Územní plány, finance, 

výkupy pozemků, 

povolení… Vůle všech 

obcí je, kraja také) I

Chodník, pěšina podél 

Ctěnického potoka 

(soukromé vlastnictví, 

nesouhlasí s prodejem. 

Vyřeší teprve případná 

výstavba a komplexní 

řešení lokality) II

Sekání louky v 

sousedství lokality Ct. 

Háj (soukromé 

vlastnictví, povinnost 

vlastníků pozemku je 

udržovat pořádek a 

vzhled. Povinnost sekat 

není. Vlastník musí 

zabránit šíření plevelů, 

jako např. Bolševnik) I

Okruh pro formuli 1 I


